cumplimiento a lo establecido en el Reglamento de Funcionamiento y Operación de la Bolsa y la Circular 
única de Bolsa – CUB BMC Bolsa Mercantil de Colombia S.A. vigente al 18 de febrero de 2025.  

3. VALOR MÁXIMO DE LA OPERACIÓN 

El valor máximo de los bienes a adquirir será de DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES 
OCHOCIENTOS NUEVE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M.L ($279,809,885) valor 
que NO incluye IVA de los bienes, comisiones, impuestos, tasas, gravámenes, costos de Bolsa ni 
asiento en Sistema de Compensación, Liquidación y Administración de Garantías. 

Sin perjuicio de lo anterior, a continuación, de forma informativa se incluyen los impuestos aplicables a